
_________________________________  ___________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD 

 

Shtojca 13                                                                                                         Data.29.08.2024 

 

                               Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor 

                                   FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

                                (NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: OE “Igli-Sand” sh.p.k, Nipt J94625209A, dhe me adrese:QEREKË, KRUJË. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e thjeshtuar – Mallra   

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF:  13440-07-17-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pajisje mobilerie arsimi i mesem i pergjithshem “Shkolla e 

Mesme Gostime Polis”, 

Afati i realizimit te sherbimit : 15 (pesembedhjete ) ditë nga nënshkrimi i kontratës 

Fondi limit: 2 754 127  (dy milion e shtateqind e pesedhjete e kater mije e njeqind e njezet e 

shtate) leke pa tvsh 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto d   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1."OE "“Igli-Sand” sh.p.k, Nipt J94625209A, me oferte ekonomike  1.687.200 (Një milion e 

gjashtëqind  e tetëdhjeetë e shtatë mijë e dyqind) Lekë pa TVSH.  

2.OE "Bajro Bros" shpk perkatesisht me nr.Nipti:M11313029O me oferte ekonomike  1 946 

500 (nje milion e nenteqind e dyzet e gjashte mije e peseqind ) leke pa tvsh  



3.OE "Eduard Xhixha"PF perkatesisht me nr.Nipti:L54424205B me oferte ekonomike  1 997 

300 [Nje milione e nenteqind e nentedhjete e shtatemije e treqind ) leke pa tvsh  

4.OE "ERVIN LUZI "PF perkatesisht me nr.Nipti:K71707007Q me oferte ekonomike  1 799 

500 (nje milion e shtateqind e nenetdhjete e nente mije e peseqind )leke pa tvsh  

5.OE "KAPRI"shpk perkatesisht me nr.Nipti:K52214502D me oferte ekonomike  2 039 100 

(dy milion e tridhjete e nente mije e njeqind )leke pa tvsh  

6.OE “SHAGA.”shpk perkatesisht me nr.Nipti: J96822229J me oferte ekonomike  

2,109,800.00 [ dy milion e njeqind e nente mije e teteqind) leke pa tvsh  

7.OE "URBAN FURNITURE"shpk perkatesisht me nr.Nipti: L74605203N me oferte 

ekonomike   2,953,530 [Dy milion e nenteqind e pesedhjete e tre mije e peseqind e tridhjete) 

leke pa tvsh  

 

Eshte skualifikuar OE "URBAN FURNITURE"shpk perkatesisht me nr.Nipti: L74605203N 

per shkak se : 

Operatori ekonomik e ka oferten mbi fond limit 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  informojmë  "OE "“Igli-Sand” sh.p.k, Nipt: 

J94625209A, me oferte ekonomike  1.687.200 (Një milion e gjashtëqind  e tetëdhjeetë e 

shtatë mijë e dyqind) Lekë pa TVSH , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  

1.687.200 (Një milion e gjashtëqind  e tetëdhjeetë e shtatë mijë e dyqind) Lekë pa TVSH , 

/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe Prok.Publike 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej ------------- ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 



Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

                                                

                                              

 

                                                SEKRETARI I PËRGJITHSHËM 

                                                          BAJRAM PISHKASHI 

 

 

 


